DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REDUÇÃO DE IMPACTOS
AMBIENTAIS E PROMOÇÃO DA SEGURANÇA NA CONSTRUÇÃO CIVIL: UM ESTUDO
DOCUMENTAL de autoria de STHÉFANE BRITO SOUSA, TACIO LUÍS DE ANDRADE
CONCEIÇÃO, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional de Educação referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/131770

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/131770